ההפך אני סבור כי לנאשם היה יסוד נפשי בביצוע העבירה,
הנאשם הבין בדיוק מה הוא עושה, ידע את הפסול שבמעשה ובכל זאת עשה אותם. בנסיבות אלו דין הבקשה להידחות.

לדעתי גם על פי דעת המיעוט אין נסיבות המצדיקות חזרת הנאשם מהודאתו.

נוספות, שב"כ הנאשם לא התייחס אליהן אלא רק המאשימה. כי קיימות שתי שאלות מהותיות בשולי הדברים אעיר
תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (א) 153 סעיף בתנאי הנאשם של העמידה לשאלת הכוונה
להודות בכתב האישום המתוקן.). השאלה השנייה מתייחסת לכשל ורצונו מודה הוא (מידת ההבנה של הנאשם במה
בתיק מהותיות שאלות בשתי מדובר אלו). טענות העלה לא אחד אף כאשר בתיק- הרבים הייצוג חילופי (נוכח ייצוג
הנוכחי שיש להן משקל ניכר בהכרעה. אולם נוכח העובדה כי ב"כ הנאשם כלל לא טען בשאלות אלו ונוכח העובדה כי
נקודת מתוך הנאשם ב"כ לא חלק אליהן לדון בשאלות מוצא לא אני נדחתה הנאשם ב"כ טען בה היחידה השאלה

הנחה כי ב"כ הנאשם מסכים כי הנאשם אינו עומד בתנאי החזרה מהודאה בשתי שאלות אלו.

המזכירות תשלח תוכן ההחלטה לצדדים.

הצדדים יערכו לדיון טיעונים לעונש בכל תיקי הנאשם במועד הקבוע לדיון.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"א, 26 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il